[テキストの入力]	[テキストの入力]	[テキストの入力]

（様式１）
写真及びデータ提供申請書

平成　　年　　月　　日
一般社団法人日本聴覚障害者陸上競技協会　御中

申請者　会社名（団体名）：
[bookmark: _GoBack]
　　　　住所：

　　　　TEL：　　　　　　　　　FAX：
　　　　担当者名：

　貴協会所有の写真の提供を、以下のとおり依頼します。

	使用写真
（多数の場合は別紙記入）
	写真概要・写真説明
	掲載日が分かる場合はご記入下さい

	①
	　　年　　月　　日（朝・夕）　　面

	②
	　　年　　月　　日（朝・夕）　　面

	③
	　　年　　月　　日（朝・夕）　　面

	使用名称
	※発行物名、使用番組名、イベント名等をご記入下さい

	使用目的
	1．出版（新聞・雑誌・書籍等）　　　2．映像（テレビ・映画・ビデオ等）
3．展示用パネル　4．パンフレット・広報誌　　5．広告・チラシ　　6．インターネット
7．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	（具体的な使用形態・目的）

	使用期間
	※発行日・放映日・展示期間等をご記入下さい

◆使用上の注意：
提供した写真を使用する場合は、必ず分かりやすい位置に「提供：一般社団法人日本聴覚障害者陸上競技協会」のクレジットを明示してください。